

název akce: Finanční úřad Děčín - Instalace výtahu

objekt: Měření a regulace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	Rozvaděč měření a regulace ozn.R-MaR	ks	1,00	85553,00	85 553
2	000873001	příložné čidlo teploty NTC 1kOhm -30/+130	ks	5,00	659,00	3 295
3	000873002	nástěnné venkovní čidlo teploty NTC 1kOhm -50/+	ks	1,00	1000,00	1 000
součet						89 848
Materiál elektromontážní						
4	000363111	kabelový rošt drátový 60*60mm žárZn	m	35,00	149,00	5 215
5	000363112	kabelový rošt drátový 100*60mm žárZn	m	20,00	254,00	5 080
6	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	140,00	11,30	1 582
7	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	5,00	17,40	87
8	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	11,30	226
9	000203301	kabel JYTY 2x1	m	180,00	14,60	2 628
10	000552311	nouzové svítidlo záskokové SE LED 2*3W/1hod	ks	3,00	4660,00	13 980
součet						28 798
Elektromontáže						
11	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	35,00	58,40	2 044
12	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	20,00	58,40	1 168
13	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	140,00	27,20	3 808
14	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	5,00	27,20	136
15	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,00	27,20	544
16	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	180,00	27,60	4 968
17	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,00	218,00	654
18	210290751	příložné čidlo teploty	ks	5,00	133,00	665
19	210290751	venkovní čidlo teploty	ks	1,00	133,00	133
součet						14 120
Ostatní náklady						
20	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40	25
21	219000101	vyhledání obvodů	hod	8,00	250,00	2 000
22	219990011	demontáže stávajících obvodů MaR	hod	20,00	250,00	5 000
součet						7 025



